
TRAIL DES FONDUS
les fondus sezannais   ·   samedi 3 février 2024

Résultats - 16km

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 16km · 04/02/2024 09:11:37 · Page 1/4

résultats sur :

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 176 LELARGE Simon M 1h05'45 - 14,60 1° M1H/36
2 169 VOIGNIER Tristan EFSRA M 1h06'58 à 1'13 14,34 1° JUH/3
3 108 DE LUCA Grégory M 1h07'28 à 1'43 14,23 2° M1H/36
4 117 EDY Etienne TG TRI 10 M 1h08'41 à 2'56 13,98 1° SEH/21
5 228 CHAUDRON Mathieu saulx ornain sports M 1h09'16 à 3'31 13,86 1° M0H/33
6 166 BENOIT Jérôme M 1h10'59 à 5'14 13,52 1° M2H/27
7 219 REDER Ludovic San 10 M 1h11'18 à 5'33 13,46 2° M0H/33
8 215 LAMBRECHT Dimitri M 1h13'54 à 8'09 12,99 3° M1H/36
9 55 PADIEU Louis M 1h14'00 à 8'15 12,97 2° SEH/21

10 163 GUILLOU Camille F 1h15'13 à 9'28 12,76 1° M0F/10
11 93 HIMBER Sacha courir par tous les temps M 1h16'15 à 10'30 12,59 2° JUH/3
12 80 HANNEQUIN Gerome M 1h16'17 à 10'32 12,58 2° M2H/27
13 211 MARTINOT Herve team trail Châlons en champagne M 1h17'39 à 11'54 12,36 1° M3H/15
14 224 POIREL Baptiste Sézanne Triathlon M 1h17'47 à 12'02 12,34 1° ESH/2
15 118 PANNET Kévin ASP 51 M 1h17'50 à 12'05 12,33 3° M0H/33
16 199 PIGAL Guillaume M 1h17'55 à 12'10 12,32 3° SEH/21
17 154 PESCHER Stéphane M 1h18'06 à 12'21 12,29 2° M3H/15
18 101 MOIZAN Christophe kronos M 1h18'08 à 12'23 12,29 3° M3H/15
19 77 DEFERT Baptiste M 1h18'32 à 12'47 12,22 4° SEH/21
20 213 KRALL Maxime M 1h18'46 à 13'01 12,19 5° SEH/21
21 53 SOURD Franck Team Trail Châlons en Champagne M 1h18'48 à 13'03 12,18 1° M4H/19
22 160 COLIN ANTONIN JC EPERNAY M 1h18'51 à 13'06 12,18 3° JUH/3
23 159 COLIN NICOLAS JC EPERNAY M 1h18'51 à 13'06 12,18 4° M1H/36
24 67 LEMAIRE Herve M 1h19'25 à 13'40 12,09 2° M4H/19
25 14 POUGEOISE Frédéric Team trail Châlons en Champagne M 1h19'49 à 14'04 12,03 3° M2H/27
26 82 ARNIER Jimmy ASP 51 M 1h19'49 à 14'04 12,03 5° M1H/36
27 143 PARISY Christophe sezanne athle M 1h19'51 à 14'06 12,02 4° M2H/27
28 59 BLUM Pascal A.C AY M 1h19'56 à 14'11 12,01 3° M4H/19
29 22 JACQUINOT Baptiste EFSRA M 1h19'57 à 14'12 12,01 6° SEH/21
30 152 DINANT Juliette CBA F 1h20'15 à 14'30 11,96 1° M2F/11
31 84 CREMMER Florent ASP 51 M 1h20'19 à 14'34 11,95 6° M1H/36
32 134 CLIVOT Hugues M 1h20'43 à 14'58 11,89 7° M1H/36
33 145 SEVERIN Mickael AV3S M 1h20'54 à 15'09 11,87 5° M2H/27
34 214 POISSON Vincent Coulommiers Brie Athlétisme M 1h20'57 à 15'12 11,86 8° M1H/36
35 208 ROBILLARD Thomas M 1h21'16 à 15'31 11,81 4° M0H/33
36 193 DROHÉ Romain M 1h21'19 à 15'34 11,81 5° M0H/33
37 103 FESSARD Paul M 1h21'23 à 15'38 11,80 6° M0H/33
38 230 GUEDRU Jerome M 1h21'40 à 15'55 11,76 7° M0H/33
39 116 LEVEQUE Judyth TG TRI 10 F 1h21'40 à 15'55 11,76 1° SEF/13
40 198 CANALE Raphael M 1h21'42 à 15'57 11,75 6° M2H/27
41 114 PIGNARD Gaetan M 1h22'03 à 16'18 11,70 7° SEH/21
42 130 ALGISI Nicolas Couvrot Running club M 1h22'18 à 16'33 11,66 8° M0H/33
43 124 FLAMAND Alexandre athlétisme club vitryat M 1h22'28 à 16'43 11,64 9° M1H/36
44 225 PITOT-BELIN Paul-armand M 1h22'30 à 16'45 11,64 9° M0H/33
45 92 HIMBER Nicolas courir par tous les temps M 1h22'39 à 16'54 11,62 4° M3H/15
46 168 GALLOT Guillaume M 1h22'43 à 16'58 11,61 10° M0H/33
47 142 MAZEAU Sebastien sezanne athle M 1h23'05 à 17'20 11,55 10° M1H/36
48 46 FALLON Julien M 1h23'29 à 17'44 11,50 11° M1H/36
49 45 CORDIER Yohann BandFit M 1h23'33 à 17'48 11,49 12° M1H/36
50 218 LE BERDER Cédric USAC M 1h24'14 à 18'29 11,40 8° SEH/21
51 88 BURBAN Ludovic M 1h24'24 à 18'39 11,37 9° SEH/21
52 81 BERGEOT Christophe ASP 51 M 1h24'43 à 18'58 11,33 7° M2H/27
53 110 JANDON Anne Sophie Triathlon epernay F 1h25'01 à 19'16 11,29 1° M1F/9
54 13 PEROT Guillaume R&B M 1h25'32 à 19'47 11,22 10° SEH/21
55 58 CASAS Jossua M 1h25'50 à 20'05 11,18 11° M0H/33
56 19 ALEXANDRE Gregoire JC epernay champagne M 1h26'06 à 20'21 11,15 13° M1H/36
57 63 BLANC Anthony M 1h26'12 à 20'27 11,14 11° SEH/21
58 164 CINGET Lucas M 1h26'21 à 20'36 11,12 12° M0H/33
59 123 HERBLOT MATTHIEU M 1h26'29 à 20'44 11,10 13° M0H/33
60 188 ENGUEHARD Marc M 1h26'39 à 20'54 11,08 14° M0H/33
61 7 CALMEAU Simon M 1h26'39 à 20'54 11,08 14° M1H/36
62 97 FOUREUR Gaylord USA CHAPELLE ST LUC M 1h26'47 à 21'02 11,06 15° M0H/33



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 16km · 04/02/2024 09:11:37 · Page 2/4

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

63 68 PERRIN Loïc-michel JC Epernay M 1h26'55 à 21'10 11,05 5° M3H/15
64 227 VALIN Jerome saulx ornain sports M 1h27'08 à 21'23 11,02 16° M0H/33
65 40 BOUVY Damien M 1h27'18 à 21'33 11,00 8° M2H/27
66 151 COSTAL Steven M 1h27'28 à 21'43 10,98 2° ESH/2
67 38 MARCHAND Remy M 1h27'45 à 22'00 10,94 15° M1H/36
68 147 LAUBY Vincent SDA Aix en Othe M 1h27'50 à 22'05 10,93 4° M4H/19
69 107 FLORENT Jerome Saint Mesmin M 1h27'55 à 22'10 10,92 6° M3H/15
70 89 FAGOT Emilie Tg tri 10 F 1h28'03 à 22'18 10,90 2° SEF/13
71 165 LEFEBVRE Benjamin Coulommiers Brie Athletisme M 1h28'06 à 22'21 10,90 9° M2H/27
72 186 MOREAU Mickael ESPERANCE ENDURANCE TRAIL M 1h28'11 à 22'26 10,89 10° M2H/27
73 66 CLOCHARD Julien M 1h28'29 à 22'44 10,85 16° M1H/36
74 119 DOC Joffrey M 1h28'44 à 22'59 10,82 17° M1H/36
75 196 CHARBAUT Sébastien Le Crew M 1h28'50 à 23'05 10,81 11° M2H/27
76 73 GUIHOT Sandy EC51 F 1h28'59 à 23'14 10,79 2° M2F/11
77 34 MAULANDRE Quentin M 1h29'05 à 23'20 10,78 12° SEH/21
78 106 CHAUVOT Julie Esperance endurance trail F 1h29'07 à 23'22 10,77 3° SEF/13
79 144 COCARDON Damien Espérance endurance trail M 1h29'12 à 23'27 10,76 18° M1H/36
80 9 BRISSON Antonin M 1h29'12 à 23'27 10,76 19° M1H/36
81 30 LEGRAS Jean-frédéric M 1h29'50 à 24'05 10,69 12° M2H/27
82 162 HOUDOT Nathalie F 1h29'55 à 24'10 10,68 1° ESF/2
83 167 MARCONOT François SAN10 M 1h30'01 à 24'16 10,66 17° M0H/33
84 76 AMADOR Victor Esperance endurance trail M 1h30'06 à 24'21 10,65 7° M3H/15
85 64 LAUXERROIS Manon TOS TRIATHLON F 1h30'22 à 24'37 10,62 4° SEF/13
86 178 FARARD Olivier racing club de dormans M 1h30'34 à 24'49 10,60 13° M2H/27
87 231 ROUGEOT Marc Antoine M 1h30'51 à 25'06 10,57 13° SEH/21
88 149 TORRÈS Jean Louis M 1h31'01 à 25'16 10,55 8° M3H/15
89 203 DOLLAT Flavien M 1h31'07 à 25'22 10,54 18° M0H/33
90 140 JACQUET Marie Laure sezanne athle F 1h31'09 à 25'24 10,53 2° M1F/9
91 98 CARRIER Camille F 1h31'19 à 25'34 10,51 5° SEF/13
92 60 JUSTE Thomas M 1h31'44 à 25'59 10,47 20° M1H/36
93 172 PAROLI Jean-claude JC EPERNAY M 1h31'58 à 26'13 10,44 1° M7H/1
94 48 CARON Mathilde F 1h31'58 à 26'13 10,44 6° SEF/13
95 29 BOTELLA Angélique Team Trail Châlons en Champagne F 1h32'25 à 26'40 10,39 3° M2F/11
96 5 RAULET Jean Baptiste Run&Beer M 1h32'38 à 26'53 10,36 14° M2H/27
97 47 CAFFOZ Thibault M 1h32'38 à 26'53 10,36 19° M0H/33
98 72 PERRAULT Olivier Sézanne Triathlon M 1h32'38 à 26'53 10,36 20° M0H/33
99 70 ARNOULD Xavier Team Blaireaux M 1h32'49 à 27'04 10,34 9° M3H/15

100 202 MONTEL Dimitry M 1h32'51 à 27'06 10,34 14° SEH/21
101 139 GUILMAIN Christophe sezanne athle M 1h32'54 à 27'09 10,33 21° M1H/36
102 204 TERNOIS Lucie F 1h32'58 à 27'13 10,33 2° M0F/10
103 125 PELISSIER Brice M 1h32'59 à 27'14 10,32 21° M0H/33
104 32 LELARGE Constant M 1h33'18 à 27'33 10,29 22° M0H/33
105 222 GRANIER Josselin M 1h33'18 à 27'33 10,29 23° M0H/33
106 146 CHALLAT Marc coulommiers brie athlétisme M 1h33'52 à 28'07 10,23 5° M4H/19
107 201 HEYRENDT Catherine F 1h34'30 à 28'45 10,16 4° M2F/11
108 180 AUGÉ Pascal M 1h34'52 à 29'07 10,12 6° M4H/19
109 12 BARTHELEMY Laurent M 1h34'52 à 29'07 10,12 7° M4H/19
110 10 JACQUET Laurent M 1h35'01 à 29'16 10,10 8° M4H/19
111 216 GAMELIN Laurent Jogging club M 1h35'01 à 29'16 10,10 10° M3H/15
112 223 JOUBERT Peggy Sezanne Triathlon F 1h35'05 à 29'20 10,10 1° M3F/4
113 132 LEROY Nicolas Sézanne Triathlon M 1h35'21 à 29'36 10,07 15° M2H/27
114 179 ROBILLARD Mathieu M 1h35'21 à 29'36 10,07 24° M0H/33
115 4 BANASIAK Thibault M 1h35'32 à 29'47 10,05 25° M0H/33
116 56 FOLLEREAU David M 1h35'50 à 30'05 10,02 15° SEH/21
117 105 LAPRUN Cyrille M 1h36'31 à 30'46 9,95 16° M2H/27
118 210 FLAMAND Grégory M 1h36'34 à 30'49 9,94 26° M0H/33
119 155 BANDRY Thierry M 1h36'40 à 30'55 9,93 17° M2H/27
120 23 JACQUINOT Jade EFSRA F 1h36'49 à 31'04 9,92 7° SEF/13
121 35 FALLON Pierre M 1h36'56 à 31'11 9,90 27° M0H/33
122 226 VEZZARO Daniele M 1h37'00 à 31'15 9,90 18° M2H/27
123 205 PORTE Olivier Coulommiers Brie Athlétisme M 1h37'11 à 31'26 9,88 9° M4H/19
124 43 SIVRET Jc M 1h37'23 à 31'38 9,86 10° M4H/19
125 157 DHOTEL Christophe M 1h37'24 à 31'39 9,86 19° M2H/27
126 2 DENIS Vincent Sezanne Triathlon M 1h37'31 à 31'46 9,84 28° M0H/33
127 195 CHARBAUT Sabrina Le Crew F 1h38'41 à 32'56 9,73 3° M1F/9
128 181 DAUPTAIN Ludovic LE CREW M 1h39'18 à 33'33 9,67 11° M3H/15
129 71 CHATELAIN David St Mesmin M 1h39'32 à 33'47 9,65 12° M3H/15



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 16km · 04/02/2024 09:11:37 · Page 3/4

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

130 79 TISSERAND Hélène ASM F 1h39'32 à 33'47 9,65 3° M0F/10
131 83 LELARGE Sandy M 1h39'43 à 33'58 9,63 20° M2H/27
132 187 NAZE Louis M 1h40'00 à 34'15 9,60 16° SEH/21
133 11 OLIVIER Willy M 1h40'00 à 34'15 9,60 17° SEH/21
134 74 GARNIER Sylvia ENDURANCE CHAMPAGNE 51 F 1h40'02 à 34'17 9,60 5° M2F/11
135 96 MARCHAL Jimmy M 1h40'17 à 34'32 9,57 18° SEH/21
136 94 MARCHAL Lionel ASPTT Chalons en Champagne M 1h40'17 à 34'32 9,57 13° M3H/15
137 17 VAUTRIN Laurent Team Trail Châlons en Champagne M 1h40'50 à 35'05 9,52 11° M4H/19
138 28 HAMIAU Laurent M 1h41'50 à 36'05 9,43 21° M2H/27
139 185 GOUELLE Sandrine Team MG F 1h43'14 à 37'29 9,30 6° M2F/11
140 173 HARMAND François M 1h43'15 à 37'30 9,30 1° M5H/6
141 78 LE GROS Benjamin M 1h43'25 à 37'40 9,28 19° SEH/21
142 190 CUVILLIER Alexandre M 1h43'38 à 37'53 9,26 22° M2H/27
143 133 QUENTIN Aurelien M 1h43'57 à 38'12 9,24 22° M1H/36
144 21 DUKIC Sylvain M 1h44'10 à 38'25 9,22 12° M4H/19
145 24 PETIT Jean Michel Magneux'team M 1h44'11 à 38'26 9,21 2° M5H/6
146 65 COCCA Anthony M 1h44'15 à 38'30 9,21 23° M1H/36
147 1 CORDOIN Jean-nicolas M 1h44'21 à 38'36 9,20 29° M0H/33
148 15 BIGOT Johann AC CELOIS M 1h44'24 à 38'39 9,20 24° M1H/36
149 95 SPERANDIO Jeanne F 1h45'08 à 39'23 9,13 8° SEF/13
150 50 MAFFRE Gerard JOGGING CLUB EPERNAY CHAMPAGNE M 1h45'51 à 40'06 9,07 3° M5H/6
151 183 RAULET Fabien JC EPERNAY M 1h46'20 à 40'35 9,03 13° M4H/19
152 153 FLEURET Yann M 1h46'24 à 40'39 9,02 25° M1H/36
153 62 ALBERT Mathieu M 1h46'41 à 40'56 9,00 26° M1H/36
154 8 BISSON Thomas M 1h46'48 à 41'03 8,99 27° M1H/36
155 44 MAILLOT Alban M 1h46'52 à 41'07 8,98 28° M1H/36
156 111 METEYER Sophie F 1h46'57 à 41'12 8,98 4° M1F/9
157 85 BUISINE Alexandre ASP 51 M 1h47'02 à 41'17 8,97 30° M0H/33
158 129 RENARD Ania DAC reims F 1h47'22 à 41'37 8,94 2° ESF/2
159 128 MARTINET Antoine Efsra M 1h47'26 à 41'41 8,94 20° SEH/21
160 131 LECOQ Camille Couvrot Running club F 1h47'32 à 41'47 8,93 4° M0F/10
161 3 MARTINS Hugo M 1h48'39 à 42'54 8,84 29° M1H/36
162 192 PLOU Jean Michel M 1h48'53 à 43'08 8,82 14° M4H/19
163 197 MAZZA Benoit M 1h49'07 à 43'22 8,80 31° M0H/33
164 33 GARNIER Samuel TEAM TRAIL CHÂLONS EN CHAMPAGNE M 1h49'15 à 43'30 8,79 30° M1H/36
165 42 DROIT Clemence F 1h49'20 à 43'35 8,78 9° SEF/13
166 200 BOIX Thomas M 1h49'32 à 43'47 8,76 23° M2H/27
167 229 DIOUY Loic M 1h49'36 à 43'51 8,76 21° SEH/21
168 217 GAMELIN Virginie Jogging club F 1h50'19 à 44'34 8,70 2° M3F/4
169 41 DORNAND LEGROS Lise jogging club F 1h50'19 à 44'34 8,70 3° M3F/4
170 57 GUILLAUME Alexandre M 1h50'47 à 45'02 8,67 24° M2H/27
171 6 DESPREZ Pierre-éloi M 1h51'03 à 45'18 8,64 25° M2H/27
172 115 LEGRAIN Chloé F 1h52'37 à 46'52 8,52 10° SEF/13
173 49 ROYER Yannick TeamZoot 2024 M 1h52'37 à 46'52 8,52 31° M1H/36
174 220 BOREL Aude DAC Reims F 1h52'47 à 47'02 8,51 7° M2F/11
175 161 HOUDOT Patrick M 1h53'25 à 47'40 8,46 14° M3H/15
176 54 SMADJA Perrine Running Club Faremoutiers F 1h53'46 à 48'01 8,44 5° M1F/9
177 52 LESUR Marie-agnès Running Club Faremoutiers F 1h53'46 à 48'01 8,44 5° M0F/10
178 170 CILLUFFO Celine ATHLETISME CLUB VITRYAT F 1h53'55 à 48'10 8,43 8° M2F/11
179 91 HOCHARD Christian M 1h53'57 à 48'12 8,42 15° M4H/19
180 87 DIDIER Vincent M 1h53'59 à 48'14 8,42 16° M4H/19
181 86 DIMEGLIO Thierry USAC M 1h54'30 à 48'45 8,38 15° M3H/15
182 221 BOREL Fabien M 1h54'37 à 48'52 8,38 32° M1H/36
183 182 JOLY Laurent Asm M 1h54'42 à 48'57 8,37 32° M0H/33
184 194 LECLERCQ Florian Le crew M 1h54'47 à 49'02 8,36 33° M1H/36
185 31 COCCA Damien M 1h55'07 à 49'22 8,34 33° M0H/33
186 184 BROYON Emeline Le Crew F 1h56'38 à 50'53 8,23 6° M1F/9
187 156 DHOTEL Céline F 1h56'43 à 50'58 8,23 9° M2F/11
188 608 BETSCH Xavier M 1h56'43 à 50'58 8,23 4° M5H/6
189 27 LETUPE Marie-jose ASPTT chalons en champagne F 1h57'41 à 51'56 8,16 6° M0F/10
190 25 PRIN Déborah F 1h57'41 à 51'56 8,16 7° M0F/10
191 26 LETUPE Deborah ASPTT chalons en champagne F 1h57'41 à 51'56 8,16 7° M1F/9
192 16 FALEMPIN Florian Jogging club EPERNAY Champagne M 1h57'43 à 51'58 8,16 34° M1H/36
193 51 MAFFRE NATHALIE JOGGING CLUB EPERNAY CHAMPAGNE F 1h57'47 à 52'02 8,15 1° M4F/2
194 150 BRELEST Christophe ASM st Mesmin M 1h58'07 à 52'22 8,13 17° M4H/19
195 135 BERTHIER Emilie Sezanne athle F 1h58'10 à 52'25 8,12 11° SEF/13
196 36 LOMER Christèle Endurance Champagne 51 F 1h58'26 à 52'41 8,11 4° M3F/4



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 16km · 04/02/2024 09:11:38 · Page 4/4

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

197 37 LANCE Didier Endurance CHAMPAGNE 51 M 1h58'26 à 52'41 8,11 18° M4H/19
198 174 RABARY Marion TEAM MG F 1h59'11 à 53'26 8,05 8° M0F/10
199 175 PERARD Angelique F 1h59'11 à 53'26 8,05 10° M2F/11
200 148 MARECHAL Arnaud M 1h59'26 à 53'41 8,04 26° M2H/27
201 39 RENAUX Ghislain LE CREW M 1h59'33 à 53'48 8,03 5° M5H/6
202 112 THIERRY Anne-sophie JC Épernay Champagne F 2h00'43 à 54'58 7,95 8° M1F/9
203 158 COLIN Anne Cecile JC EPERNAY F 2h00'43 à 54'58 7,95 9° M1F/9
204 113 NOLIN Sebastien M 2h00'43 à 54'58 7,95 27° M2H/27
205 69 GUYOT Ludivine F 2h01'27 à 55'42 7,90 9° M0F/10
206 191 TINLOT Céline F 2h02'29 à 56'44 7,84 10° M0F/10
207 209 BARREIRA Aurelie F 2h04'02 à 58'17 7,74 11° M2F/11
208 109 BERTHELOT Thomas RCD M 2h04'07 à 58'22 7,73 35° M1H/36
209 212 CURFS Jean-marie NON M 2h11'10 à 1h05'25 7,32 19° M4H/19
210 121 LEGRAND Fanny F 2h11'18 à 1h05'33 7,31 12° SEF/13
211 122 HUMBERT Jean-Marie M 2h11'19 à 1h05'34 7,31 1° M6H/1
212 127 FERRY Manon F 2h21'55 à 1h16'10 6,76 13° SEF/13

Abandons (3)

DNF 90 DELENTE Etienne Kronos  triathlon M Abandon
DNF 171 MONTUPET Claude USA CHAPELLE ST LUC F Abandon
DNF 206 SALAT Romain RScoaching M Abandon


